

3月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年2月10日作成

[illegible]

3月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年2月10日作成

[illegible]

3月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年2月10日作成

[illegible]

3月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年2月10日作成

[illegible]

3月献立
原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

… … … 商品の中に使用されているアレルギー
… … … 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年2月10日作成

原材料表				アレルギー																				原材料	コンタミ		
月日(曜日)	商品	メーカー	1個あたり kcal	8品目					20品目																		
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	マカダミアナッツ	あわび	いくら	オレウイ	牛肉	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
3月30日（月）	学研の図鑑LIVEゼリー 恐竜編	エースペーカー	13	●							●				●						○	○				【コーラ味】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、濃縮ライム果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（フラボノイド）、（一部にりんごを含む） 【メロンソーダ味】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁アップル果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（紅花黄、クチナシ）、（一部にりんごを含む） 【ピーチソーダ味】異性化液糖（国内製造）、濃縮ピーチ果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（アカキヤベツ、紅花黄）、（一部にもちを含む） 【レモンソーダ味】異性化液糖（国内製造）、濃縮レモン果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（紅花黄） 【ソーダ味】異性化液糖（国内製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（クチナシ）	28品目
	こつぶポテコ4連	東ハト	77	●	●	●	●	●	●																	乾燥ポテト（外国製造）、植物油脂、食塩／加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）	不規則
3月31日（火）	あるとちやいまっせん	オリオン	24	●	●								●		●			●	●	●	●	●	●			砂糖（国内製造）、水飴、デキストリン／酸味料、増粘剤（アラビアガム）、乳化剤、着色料（カラメル、β-カロチン）、ビタミンC、光沢剤、香料	不規則
	三幸の揚せん薫るしお味	三幸製菓	25	●	●		●	●										○								米（米国産、豪州産、その他）、植物油脂（なたね油、香味食用油、パーム油）、食塩、黒糖、油脂加工品／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）	8品目